[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«  14  »       марта          2013 г.
№  135
О внесении изменений в постановление

№ 549 от 25 декабря 2012 года
«О закреплении в 2013 году полномочий
администратора доходов местного бюджета
муниципального образования
Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области за Администрацией
Новоладожского городского поселения»
      В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 г. № 171н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов"» и во исполнение статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Дополнительно ввести в пункт 3  новый код бюджетной классификации Российской Федерации:
Код бюджетной классификации РФ
	Наименование видов доходов бюджета муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области

	адми-нистра тор
ДОХОДОВ
	код экономической классификации доходов

	116
	2 02 02088 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	116
	2 02 02089 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         С.В. Гордин

PAGE